



Cereal Bisco, 220g

Rundkeks mit hochwertigen Cerealien



Artikelnummer 100316	GTIN-Stück 8 008698 005064	GTIN-Verpackung 8 008698 005071	eco-ID 94738	
--------------------------------	--	---	------------------------	--

Marke

Schär



Qualität

Glutenfrei Ähre der DZG

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Ursprungsland/ -region

Hauptzutaten

Diverse Länder

Zutaten

Maismehl 18%, Rohrohrzucker, Kartoffelstärke, Palmfett, Reis-Maiscrispiess 10% (Reismehl 6%, Maisgrieß 3,2%, Zucker, Salz), Maisflocken 6% (Maisgrieß, Glukose, Salz, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren E471), SOJAMEHL, SOJAKLEIE 2%, Kastanienflocken 2%, modifizierte Maisstärke, Reisstärke, Backtriebmittel: Ammonium- und Natriumhydrogencarbonat, Karamellzuckersirup, Salz, natürliche Aromen. Kann Spuren von LUPINEN enthalten. LAKTOSEFREI

enthält folgende allergene Zutaten: Soja

Allgemeines

Rundkeks mit hochwertigen Cerealien

Allergiehinweise

Ausschluss garantiert: Gluten, Laktose

Spuren möglich: Lupine

nicht enthalten: Milch, sonstiges glutenhaltiges Getreide, Weizen

enthalten: Soja, Mais

Weitere Eigenschaften

vegetarisch ✓ alkoholfrei ✓ Rohstoffe nicht jodiert ✓





Cereal Bisco, 220g

Rundkeks mit hochwertigen Cerealien



Artikelnummer 100316	GTIN-Stück 8 008698 005064	GTIN-Verpackung 8 008698 005071	eco-ID 94738	
--------------------------------	--	---	------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Süßung..... Rohrohrzucker

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... Glutenfrei Ähre der DZG

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Natürliche Aromen, mit Zucker(n) und Süßungsmittel(n),
Natriumhydrogencarbonat
Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Glutenfreie Knusperkekse mit Cerealien
Inverkehrbringer..... Dr. Schär AG / SPA; Winkelau 9, 39014 Burgstall / Postal (BZ), Italien
Name Inverkehrbringer..... Dr. Schär AG / SPA
Straße Inverkehrbringer..... Winkelau 9
PLZ Inverkehrbringer..... 39014
Ort Inverkehrbringer..... Burgstall / Postal (BZ)
Land Inverkehrbringer..... Italien

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1981 kJ / 472 kcal
Fett..... 18 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 8 g
Kohlenhydrate..... 70 g
davon Zucker..... 21 g
Ballaststoffe..... 4,3 g
Eiweiß..... 5,3 g
Salz..... 0,75 g
Ermittlung der Nährwerte durch..... Analyse

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Stück